



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๕ ถนนไทยชนะ
ตำบลเชียงเงิน อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ๖๓๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๕๕๑๑๗๔๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๓๓๕๓๗๐๐๐๖๘๐
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๐๓๑๗๗๙๙๓๕
ชื่อบัญชี KAMOLSAP
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาตาก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๖๐๖๕/๓๑๓ ๗
วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕ ๗
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลป่ามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ชุดก่อสร้าง (60.14.13.02) 27 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๑๘,๙๔๔.๐๐	๑๘,๙๔๔.๐๐
(หนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๗,๗๐๔.๖๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๒๓๙.๓๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๘,๙๔๔.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายวิธีพิจารณาความอาชญากรรม หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๒๖๗๐๙๓ ชื่อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายคเชนทร์ นพชาติ)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕



เลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๒๖๗๐๙๓

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๖๑๔๒๑๗๑๐๐

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/60/65/313 ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อต่อหน่วย	ราคารวม
1	ใบตัดเหล็ก ขนาด 4"	2	กล่อง	42.-	84.-
2	ใบตัดกระเบื้อง ขนาด 4"	6	ใบ	360.-	2,160.-
3	ใบตัดเหล็ก ขนาด 14"	6	ใบ	114.-	684.-
4	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม. (มอก.49-2528)	6	กล่อง	144.-	864.-
5	สายยางสี่เหลี่ยม Ø 5/8" x 10 ม. (10 เมตร/ม้วน)	3	ม้วน	252.-	756.-
6	กระดาษทรายหยาบ	6	แผ่น	14.-	84.-
7	แปรงลวด แบบมีด้าม	6	อัน	144.-	864.-
8	ฉากเหล็ก	3	อัน	72.-	216.-
9	ไม้กวาดทางมะพร้าวด้ามยาว	12	อัน	54.-	648.-
10	ไม้กวาดดอกหญ้าอย่างดี	12	อัน	65.-	780.-
11	เหล็กสี่เหลี่ยม ขนาด 1"x2"x6.00 ม. หน้า 1.5 มม. (มอก.107-2533)	5	ท่อน	432.-	2,160.-
12	เหล็กสี่เหลี่ยม ขนาด 1"x1"x6.00 ม. หน้า 1.5 มม. (มอก.107-2533)	8	ท่อน	271.-	2,168.-
13	ปลั้วปลายตัดพร้อมด้าม	3	อัน	156.-	468.-
14	ถังหัวปูนพลาสติกขนาดใหญ่	6	ใบ	55.-	330.-
15	กระบะผสมปูน	2	ใบ	660.-	1,320.-
16	จอบขุดพร้อมด้ามอย่างหนา	6	อัน	354.-	2,124.-
17	แซลงข้ออ้อย	3	อัน	282.-	846.-
18	ค้อนปอนด์	2	อัน	180.-	360.-
19	ปลั้วจับดิน	3	อัน	504.-	1,512.-
20	สีฝุ่นสีขาว ขนาดจุ 1 กก.	2	ถุง	84.-	168.-
21	ฝาปิดท่อ PVC ขนาด Ø 2"	2	อัน	24.-	48.-
22	ฝาปิดท่อ PVC ขนาด Ø 1/2"	2	อัน	7.-	14.-
23	วาล์ว เปิด - ปิด PVC Ø 1/2"	5	อัน	25.-	125.-
24	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 1/2"	5	อัน	5.-	25.-
25	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด Ø 1/2"	5	อัน	6.-	30.-
26	ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด Ø 1/2"	5	อัน	6.-	30.-
27	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 2"	4	อัน	19.-	76.-
(รวมยี่สิบเจ็ดรายการ)					
รวมทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)					18,944.-

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1